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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11630006B

2. Data e Regjistrimit 30/04/2021
3. Emri i Subjektit I 2 A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Zona Kadastrale Nr. 1167, Pasuria 
Nr.700/. 
19.096.194,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, rikontruksoni dhe mirembajtje e tyre. 

Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje, fasada etj, rruge autostrada, mbikalime pista 
aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga e 
tunele hidoteknike ujesjellsa e gazesellsa, vepra kullimi e 
vaditje , punime mbrojtje lumore,  sisternirne hidraulike e 
bonifikime ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertime nenstacioni, kabinat e trasformatoret e 
linja e TN e te mesem dhe shperdarjen e energjise, punime te 
inxhineierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hidro-sanitare,kuzhina lavanteri, mirembajtja e tyre, 
impiante ngritese dhe transportuese (ashensore,shkalle 
levizese,transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifinitura me materiale druri plastike , 
metalikie dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut . 
Sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Ndertime parafabrikat, betonarme, struktura 
metalike dhe druri. Punime strukturore speciale shtresa dhe 
mbistruktura speciale punime mbi shina e tranversa impiant 
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teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impiante dhe linja 
telefonike te telekomunikacionit, impiante te ndryshrne 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem  dhe pastrimi i tij .Ndertimi i 
godinave turistike , bujqesore , landfileve , stadiumeve  si 
dhe cdo lloj ndertimi tjeter rikonstruksion apo mirembajtja  
apo restaurimi i tyre .Prodhim i elementeve betonarme,   
prodhim i materialeve te ndertimit ne pergjithsi . Restaurim 
te ndertesave civile dhe industriale, restaurimi i 
monumenteve te kultures , arkitektures e trashegimnise, 
zbatim  ne restaurimin e qendrave historike e kulturore etj. 
Ndertim me karakter social e kulturor dh te kulteve te 
ndryshme fetare. Mirembajtja e zhvillimi i dekorit urban. 
Sherbime te pastrimit dhe te rregullimit te siperfaqeve. 
Projketim objekte te ndryshme  e studio projektimi. Import 
eksport , tregtim me shumice e pakice i mallrave te 
ndryshem ndertimit, elektrik, hidraulike, ushqimore, 
industrial, bujqesore , elektroshtepiake, kancelari e paisje 
kompjuterike  ne perputhje me legjislacionin ne fuqi ne 
RSH.
Nustret Nela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NustretNela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.096.194,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   “Banese individuale 1 kat me cati dhe mur 
rrethues”.Rruga “Mehmet Plaku”,Nr.pasurie 333/35 Zona 
Kadastrale 1605,Njesia Administrative Farke,Tirane Tirane 
Tirane  TIRANE "Banese individuale 1 dhe 2 kat me cati dhe 
mur rrethues”.Rruga “Dobresh-Berzhite”,Dobresh,Tirane 
1037

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I 2 A
E-Mail: nusretnela1@gmail.com  
Telefon: 0694038674  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-694255-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773482-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vednimit date 18.08.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Farke e Madhe, nr.pasurise 385/36, Zona Kadastrale 1604;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879398-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
Farke e Madhe, nr.pasurise 385/36, Zona Kadastrale 1604;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-911150-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAEB0D1-58BD-45B7-A36D-67AFC168B1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FC18C8-2DEB-440A-A8E0-CC4A980EFC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246AAE01-C727-4355-9B5C-28F9F4448F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9617AB-A198-4100-A97E-537248077C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69100334-C207-4876-B135-C965391DE0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69100334-C207-4876-B135-C965391DE0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC6258-BEA4-49CB-8691-709FC5005D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC6258-BEA4-49CB-8691-709FC5005D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0C9E04-B881-4C43-9AE4-883B9974BE3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5395E679-06E3-4733-9E6A-990AAEC32FE3
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PASQYRAT FINANCIARE  I2A shpk 2021 (1).pdf
vendimi ortakut i2a.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(I2A.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar, i2a 2021 e re.xlsx

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-132159-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale 2529,Nr.pasurie 431/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147398-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE I2A.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIM ORTAKU I2A 22.pdf

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307581-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUIA.pdf
SHENIMETSPJEGUESE.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-308484-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.096.194,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nustret Nela")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F484D8-B5EB-448F-82B8-C8FF2D20A7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F37782-7FAF-42F2-AC82-2F9EFA0FBB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F5D156-5226-4E5C-85BE-8E495B36476A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F5D156-5226-4E5C-85BE-8E495B36476A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADFB5E9-5186-43CC-8ECA-F360F216178D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEBFA3-EC73-47D2-87D6-A6EDE92C2718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705F6FB6-A2FD-4D91-9A51-7C1811E2A51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A90AF-294A-4259-A313-808A676432E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235A90AF-294A-4259-A313-808A676432E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48203AC-8A1A-461E-913A-DA75BD7095AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9588170F-A59F-4B01-91D5-7082B398D13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00371193-1E25-433F-B8D2-0D767E15B0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C9EED1-ABB1-43E2-BD56-E679AD50EA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09372996-08B2-478C-AE4D-D84B25884C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F8DD15-ADF6-4E03-8F6E-919C68061983
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("19.096.194,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318311-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Banese individuale 1 dhe 2 kat me cati dhe mur rrethues”.Rruga “Dobresh-
Berzhite”,Dobresh,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350234-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         “Banese 
individuale 1 kat me cati dhe mur rrethues”.Rruga “Mehmet Plaku”,Nr.pasurie 
333/35 Zona Kadastrale 1605,Njesia Administrative Farke,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
Kadastrale 2529,Nr.pasurie 431/33;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786CF9F8-0FAF-4A69-8FD6-182D9FA1FA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579E47AC-E680-469C-A4C0-E857D28AE6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EADC0A2-2D3D-4958-A595-31BC3CB82356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472F3F76-E931-4E95-939A-45094313102D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D8A584-2F16-47C2-8928-CCF1CE90BD05

